



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

MANIFOLD GROUP s.r.o.

Mikulášské náměstí 552

326 00 Plzeň 26

IČ: 26348764

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav

12.07.2017

O b j e d n á v k a č. 811/2017

Činnost koordinátora BOZP - rozšíření akce.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 30.06.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme činnost koordinátora BOZP na rozšíření akce "Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi - 2.etapa (2.část - 2MK)- Březinova, Sportovní" o ulice Balbínova a Nad Cihelnou - dodatek č. 1.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 84 216,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.11.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Krycí list nabídky s rozpisem služeb - dodatek č. 1 Z důvodu

rozšíření objemu stavby o ulice Balbínova a Nad Cihelnou a tím i prodloužení doby realizace stavby

Vám předkládáme tento návrh dodatku č. 1.

„Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýse nad Labem - Steré Boleslavi - 2. Etapa (2. Část - 2MK) - Březinova, Sportovní Činnost koordinátora BOZP“

Činnosti související s vypracováním Plánu BOZP /fáze přípravy stavby/	íPočet hodin'	Cena za 1 hodinu v Kč
Odborné konzultace a jiná jednání týkající se BOZP předmětné staveb k získání potřebných základních poznatků ke zpracování Plánu BOZP. Zvážení technického řešení a návrh organizačních opatření pro plánování jednotlivých prací s tím, aby doporučené řešení bylo technicky realizovatelné v souladu s předpisy BOZP a ekonomicky přiměřené. Získání podrobných údajů a informací o pracovních a technologických postupech, pokud jsou obecně známy nebo přímo u zhotovitele, který byl vybrán. Zpracování dalších informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou s ohledem na charakter stavby známy již ve fázi přípravy stavby a v době realizace by mohly mít zásadní vliv na BOZP Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních předpisů v oblasti BOZP Případně další činnosti dle výzvy k podání nabídky	15	480,-
Celkem	15	7.200,-
Činnosti koordinátora během výstavby-1 měsíc / fáze realizace stavby /	Počet hodin	Cena za 1 hodinu v Kč
Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se zapracováním do Plánu BOZP. Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických osob zúčastněných na stavbě Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací Aktualizace Plánu BOZP Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící technický dozor Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby stavebním úřadem Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu	29	480,-

BOZP a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP fyzických osob Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně navržených opatření Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby		
CELKEM ZA REALIZACI - 1 MĚSÍC	29	13.920,-
CENA ZA 5 MĚSÍCŮ	145	69.600,-
CELKEM - SNÍŽENO 014 hod.	160	76.800,-
DPH 21%		16.128,-
CELKEM S DPH		92.928,-
NAVÝŠENÍ CENY ZA 5 MĚSÍCŮ PRODLOUŽENÍ A ROZŠÍŘENÍ STAVBY	145	69.600,-
CLEKEM	145	69.600,-
DPH 21%		14.616,-
CELKEM S DPH		84.216,-

x UP

GV

Nedočerpané hodiny ke konci června 2016 budou využity pro aktualizaci oznámení na OIP a aktualizaci plánu BOZP. Jedná se o 11 hodin.

Harmonogram postupu prací koordinátora:

Činnost koordinátora BOZP na stavbě bude probíhat pravidelně po celou dobu stavby dle postupu prací zhotovitelů, Termíny kontrol stavby budou plánovány dle složitosti a návaznosti prací prováděných zhotoviteli.

V případě dřívějšího ukončení stavby bude fakturováno k datu kolaudace poměrnou částí..

V Plzni dne 30.6.2017